FICHA
TÉCNICA
Lifting
Secutex - Proteção de Canto 02
SpanSet do Brasil
Av. Dr. Jefferson Geraldo
Bruno, nº18 27.536-015 -
Jardim do Sol Resende - RJ
Brasil
Tel.: +55 (24) 3360 4595
Sujeito a mudanças técnicas. Todos os direitos reservados. Nenhuma parte desta
Ficha Técnica pode ser reproduzida em qualquer forma (impressão, fotocópia,
microfilme ou qualquer outro processo) ou processada, duplicada ou distribuída
usando sistemas eletrônicos sem a permissão por escrito da SpanSet. Esta Ficha de
Dados Técnicos foi preparada com o devido cuidado; a SpanSet não aceita nenhuma
responsabilidade por erros ou omissões. © SpanSet do Brasil
Secutex - Proteção de Canto
(Disponível sob Consulta/Importação)
Nome do item curto Corner Protection Type B
[mm]
SWH30B Tipo B: Ímã em um lado 30
SWH30C Tipo B: Ímã em 2 lados 30
SWH30A Tipo B: Sem ímã 30
SWH60A Tipo B: Sem ímã 65
SHW60B Tipo B: Ímã em um lado 65
SWH60C Tipo B: Ímã em 2 lados 65
SWH65A Tipo B: Sem ímã 70
SWH65B Tipo B: Ímã em um lado 70
SWH65C Tipo B: Ímã em 2 lados 70
SWH100A Tipo B: Sem ímã 100
SWH100B Tipo B: Ímã em um lado 100
SWH100C Tipo B: Ímã em 2 lados 100
SWH125A Tipo B: Sem ímã 125
SWH125B Tipo B: Ímã em um lado 125
SWH125C Tipo B: Ímã em 2 lados 125
SWH150A Tipo B: Sem ímã 150
SWH150C Tipo B: Ímã em 2 lados 150
SWH150B Tipo B: Ímã em um lado 150
SWH200A Tipo B: Sem ímã 200
SWH200B Tipo B: Ímã em um lado 200
SWH200C Tipo B: Ímã em 2 lados 200
SWH240A Tipo B: Sem ímã 240
SWH240B Tipo B: Ímã em um lado 240
SWH240C Tipo B: Ímã em 2 lados 240
SWH300A Tipo B: Sem ímã 300
SWH300B Tipo B: Ímã em um lado 300
SWH300C Tipo B: Ímã em 2 lados 300
FICHA
TÉCNICA
Lifting
Secutex - Proteção de Canto 02